中共湖北文理学院
数学与统计学院委员会

校数统院政发[2021]26 号

数学与统计学院关于召开第一届教代会
暨工代会第四次会议的通知

各党支部，系、办：

为依法保障教职工参与学院民主管理和监督的权利，完善

学院治理体系，促进依法治院，根据《中华人民共和国工会法》、

《中国工会章程》、《湖北文理学院教职工代表大会实施办法》

有关精神，经研究，决定召开数学与统计学院第一届教代会暨

工代会第四次会议。现将有关事项通知如下。

一、指导思想

以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，持续开展

“四史”学习教育，深入领会习近平总书记“七一”重要讲话

精神，认真贯彻落实学校第二次党代会精神，充分发挥全体教

职工参与学院民主管理和民主监督的作用，进一步激发广大教

师干事创业激情，推进学院又好又快高质量发展。

二、会议内容

1、听取审议院长工作报告；

2、审议学院“十四五”事业发展规划；

3、审议通过学院奖励性绩效工资分配方案；

4、审议通过学院党务院务公开的报告；

5、党委书记讲话。

三、会议筹备工作

1、组织领导

成立教代会筹备工作组，在学院党委领导下，工会和各系、

办密切配合，开展好各项筹备工作。

组 长：刘 浩

副组长：王成勇 姚 威 丁 凌 张旻嵩

成 员：耿付荃 方红艳 张亿瑞 孟义杰

游学民 王刈禾 肖氏武 唐 波

杨 艳 卢京希

2、工作任务

起草印制教代会各项文件；广泛征求全体教师的意见；征

集提案；教代会宣传报道；会议期间的服务工作。

3、时间安排

（1）11 月 18 日前，召开筹备工作会议。

（2）11 月 30 日前，完成提案征集。

（3）12 月 2 日前，完成教代会各项文件的起草工作。

四、会议时间地点

时间：2021 年 12 月 9 日下午 14:00。

地点：学院会议室。

五、参会人员：数学与统计学院全体教职员工。

附件：

1、数学与统计学院第一届教代会暨工代会第四次会议议程

（草案）

2、数学与统计学院第一届教代会暨工代会第四次会议提案

征集表

中共湖北文理学院数学与统计学院委员会

2021 年 11 月 8 日

	中共湖北文理学院
	数学与统计学院委员会